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Sammanfattning  
Enheter med Encrochat konfigurerat började synas i brottsutredningar under 2017 och har 
under de tre efterföljande åren varit en mycket populär kommunikationstjänst för individer 
som verkar inom organiserad brottslighet runt om i hela Europa. Telefonerna är avskalade i 
funktionalitet och det går inte att installera egna applikationer, kommunikation kan endast ske 
med en annan användare som har en Encrochat-telefon.  
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1 Inledning  

1.1 Bakgrund 

Smarttelefoner specifikt förkonfigurerade för säker kommunikation har varit vanligt 
förekommande i brottsutredningar som är kopplade till någon form av organiserad brottslighet 
under lång tid. Under hela 2010-talet har olika telefonmodeller och kommunikationstjänster 
påträffats i samband med beslag. Den bakomliggande tekniska lösningen varierar men det 
som förenar dessa kommunikationstjänster är att telefonerna är konfigurerade på ett sådant 
sätt att de i stort sett bara kan användas för krypterad kommunikation.  
 
Fram till 2017 var det främst telefoner av märket BlackBerry som togs i beslag i Sverige där 
många av telefonerna såldes av det nederländska företaget Ennetcom. Som 
kommunikationsform användes krypterad e-post där meddelandet raderades efter en 
förutbestämd tid. Ennetcoms servrar togs i beslag i april 2016 och senare kunde ett antal 
miljoner meddelanden dekrypteras [1] [2]. Liknande beslag av servrar har gjorts på tjänster 
som Phantom Secure [3], IronChat [4] och PGP Safe [5]. 
 
Genom beslagen av servrar minskade BlackBerry i popularitet och telefoner konfigurerade 
med Encrochat OS började tas i beslag under 2017. Fram till våren 2020 då det framkom att 
tjänsten blivit komprometterad har det varit en populär kommunikationstjänst inom kriminella 
nätverk över hela Europa.  

1.2 Syfte  

Att förse Nationellt Forensiskt Centrums uppdragsgivare med en övergripande bild över hur 
kommunikationstjänsten Encrochat OS har använts, konfigurerats och distribuerats. Detta är 
en komplettering av NFC IT Notat 2018:04 och riktar sig främst till funktionen på 
telefonmodellerna BQ Aquaris X2, BQ Suro Carbon samt Vsmart. 

1.3 Avgränsning  

I denna rapport beskrivs en tjänst bestående av en modifierad och odokumenterad variant av 
operativsystemet Android samt tillhörande applikationer för säker kommunikation. Det är 
viktigt att påtala att det har funnits olika versioner av Encrochat OS som är avsedda för olika 
telefonmodeller. NFC uttalar sig om det som är observerat vilket inte utesluter annan 
funktionalitet.  

  

NFC Förkonfigurerade enheter, 2020-09-21 10:08   diarienr: 5000-K587509-20

 7



 

2 

 

2 Introduktion 

Verksamheten bakom Encrochat har skapat två operativsystem baserade på Android. Ett 
säkert system som fått namnet Encrochat OS och ett öppet system som av 
upphovsinnehavarna har döpts till Android OS. I detta dokument särskiljs telefonmodellen BQ 
Suro Carbon från övriga modeller då funktionen skiljer sig så pass mycket. 

2.1 Kort beskrivning av Android 

Android är en plattform med öppen källkod1 och är ett Linux-baserat operativsystem för bland 
annat smarttelefoner och surfplattor. För att få använda varumärket Android och 
programbiblioteket2 Google Play måste vissa kompatibilitetskrav uppsatta av Google följas. 
Stora telefontillverkare som Samsung och Sony följer dessa krav och skapar sin egen variant 
av Android. Det finns också andra egentillverkade varianter av Android som inte använder 
varumärket. De egentillverkade operativsystemen är fullt legala och utformas med exempelvis 
användarvänlighet eller säkerhet i fokus.  
 
Encrochat OS är ett egentillverkat Android-system där många standardfunktioner är 
borttagna. Det finns inget programbibliotek så användaren kan bara använda de applikationer 
som finns installerade och möjligheten att ändra inställningar är mycket begränsat.  

2.2 Telefonfabrikat 

De telefonmodeller som konfigurerats med Encrochat OS är relativt billiga Android-telefoner 
och är troligen utvalda för att det är lätt att installera en modifierad variant av Android på 
dessa enheter. Telefoner från tre telefontillverkare har påträffats i Sverige – OnePlus (Kina), 
BQ (Spanien) och VSmart (Vietnam). Påträffade modeller i kronologisk ordning nedan. 
 

· OnePlus 3 

· OnePlus X 

· BQ Aquaris X5 Plus 

· BQ Aquaris X 

· BQ Aquaris X2 

· Vsmart 

· BQ Aquaris Suro Carbon 

 
VinGroup, företaget bakom Vsmart, köpte under 2018 upp majoriteten av aktierna i BQ. I 
samband med överenskommelsen åtog sig BQ att producera de första Vsmart-telefonerna [6]. 
Vsmart-modeller med Encrochat OS som påträffats är i jämförbara med BQ Aquaris X2.  

2.3 Inköp 

Förkonfigurerade telefoner har ett förhållandevis högt pris. Priset för Ennetcoms BlackBerry-
telefoner låg under 2016 på cirka 1500 euro [1]. De telefonmodeller som Encrochat har 
använt sig av kostar 300 – 400 euro via vanliga inköpskanaler, med Encrochat OS installerat 
har priset varit någonstans mellan 1000 – 2000 euro beroende på modell och inköpskanal. 
 
De första Encrochat-telefonerna som lanserades kunde köpas in via olika marknadsplatser 
som exempelvis Ebay. Under åren har verksamheten bakom blivit mer ljusskygg vilket gjort 
att inköpen sker via personlig kontakt eller via de kontakter som funnits på Encrochats olika 
hemsidor3.  

                                                 
1 Programkod som är publikt tillgänglig. Vem som helst kan få tillgång till, ändra och distribuera koden på 
valfritt sätt. 
2 I detta dokument menas en webbaserad butik för att installera applikationer på enheten. 
3 Många av Encrochats hemsidor har stängts ned vid detta dokuments uppförande. 
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2.4 Operatör 

Telefonerna levererades med internationella SIM-kort4 förbetalda för fri dataanvändning 
under en bestämd tid, vanligen 3, 6 eller 12 månader. Majoriteten av påträffade SIM-kort har 
varit av typen data-SIM5, det är inte möjligt att använda ett data-SIM för att ringa vanliga 
telefonsamtal. Större dele n av de SIM-kort som påträffats i Sverige har varit från den 
nederländska operatören KPN men också enstaka SIM-kort från Tele2 och Telenor har 
observerats.  

2.5 Identifikation 

En mobilenhet kan erbjuda möjligheten att två SIM-kort kan användas och då har enheten 
tilldelats två IMEI-nummer6. På Android går det att gå in under inställningar för att se 
enhetens IMEI-nummer. I de Encrochat-telefoner som har analyserats stämmer inte IMEI-
numren överens mellan Android OS och Encrochat OS. NFC kan inte säga något med 
bestämdhet om de IMEI-nummer som finns i systemen eller hur de används då variationen är 
för stor. 
 
Enhetens faktiska IMEI-nummer går vanligen att hitta på en etikett inuti enheten. På 
modellerna BQ Aquaris X2 och VSMART kan de faktiska IMEI-numren på enheten avläsas 
genom att avlägsna bakstycket, se bild 3.  
 

 
Bild 1 – Insidan av bakstycke på BQ Aquaris X2 

2.6 Android OS 

Android OS är det operativsystem som startar på Encrochat-telefoner med ett tryck på 
strömknappen. Syftet med systemet är främst för att dölja det faktum att det är en Encrochat-
telefon. Under de tre år som dessa enheter påträffats i beslag har Polismyndigheten inte funnit 
några indikationer på att Android OS har haft någon större funktionell betydelse.   

2.6.1 Lösenordsskydd 

På ett fåtal enheter har användaren satt ett lösenord på Android OS men på de flesta 
beslagtagna enheter startar Android OS utan lösenord. På BQ Suro Carbon har användaren 
möjlighet att förse Android OS med ett lösenord och ett annat för Encrochat OS. Beroende på 
vilket lösenord som skrivs in startar respektive system.  

                                                 
4 Telefonnumret och abonnemanget är knutna till SIM-kortet. Varje SIM-kort har ett unikt id så kallat IMSI. 
5 SIM-kort för endast data och inte traditionella telefonsamtal. Tekniken kallas m2m (machine-to-machine). 
6 Alla mobiler har minst ett unikt, 15-siffrigt så kallat IMEI-nummer. Det används för att identifiera enskilda 
mobiltelefoner i mobilnätet. 

Etikett med serienummer, 
IMEI1 och IMEI2 

NFC Förkonfigurerade enheter, 2020-09-21 10:08   diarienr: 5000-K587509-20

 9



 

4 

 

2.6.2 Applikationer 

De applikationer som finns för kommunikation är oanvändbara då kontakt med omvärlden är 
avstängd i Android OS. Det går inte att aktivera trådlöst nätverk eller ringa vanliga samtal 
med telefonapplikationen. På BQ Suro Carbon finns däremot möjlighet att använda två SIM-
kort. Det andra SIM-kortet kan vara ett traditionellt SIM-kort som ger möjlighet att ringa 
vanliga samtal. På BQ Suro Carbon går det även att ansluta till ett trådlöst nätverk. 
 

 
Bild 2 – Applikationer i Android OS på BQ Suro 
Carbon 

 
Bild 3 – Applikationer i Android OS på BQ Aquaris X2 

2.7 Encrochat OS 

Det lösenordsskyddade systemet har döpts till Encrochat OS. Systemet startas via en viss 
knappkombination som varierar beroende på telefonmodell. Exempelvis på de tidigaste 
telefonmodellerna startas Encrochat OS genom att användaren med telefonen avstängd 
trycker in strömknappen samtidigt som en av volymknapparna.   

2.7.1 Lösenordsnivåer 

Encrochat OS är lösenordsskyddad med flera lösenord. När enheten startar upp skyddas 
systemet av ett så kallat disklösenord. Disklösenordet måste innehålla minst 15 
alfanumeriska7 tecken. De enheter som observerats har funktionen ”Shutdown after inactivity’ 
aktiverat. Inställningen innebär att om enheten inte används inom en 24-timmarsperiod efter 
senaste upplåsningen så stängs enheten av, då måste disklösenordet skrivas in återigen.  
 
Nästa nivå av säkerhet är ett skärmlösenord som måste vara minst 6 alfanumeriska tecken. Är 
enheten inaktiv för länge så behöver skärmlösenordet skrivas in återigen. Genom en viss 
sifferkombination kallat ”Panic PIN” kan allt på enheten raderas, sifferkombinationen måste 

vara minst en siffra. Slutligen skyddas applikationen Notes med en lösenordsfras. 

2.7.2 Språk 

Som standardspråk används English (United States), det går att ställa in andra språk som 
svenska. Då Encrochat OS är ett egentillverkat operativsystem är dock inte alla menyer 
översatta. Språkinställningen har inget att göra med funktionen i övrigt eller med 
tidsinställningen på enheten. 

                                                 
7 En teckenuppsättning som innehåller både siffror 0–9, bokstäver A–Ö och eventuellt inkluderande skiljetecken 
och andra specialtecken 
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2.7.3 Tid och tidszon 

Encrochat OS använder de tidsfunktioner som finns som standard i Android. Inställningarna 
”Automatiskt datum och tid” samt ”Automatisk tidzon” är som standard aktiverat och innebär 
att tiden hämtas från mobilnätet och klockan uppdateras med den lokala tiden. Denna 
inställning går att stänga av och manuell tid går att ställa in (gäller alla Android-enheter och 
inte bara Encrochat-telefoner).  

2.7.4 Positionsdata 

På de telefoner som har observerats har inställningen platstjänster8 inaktiverats eller helt 
plockats bort vilket har till följd att enheterna inte kan platsbestämmas. Det avtryck som 
enheterna lämnar är kontakten med mobilnätet och närmaste basstation. Denna information 
och dess precision är inte synbar i enheterna och är inget NFC har möjlighet att uttala sig om. 

2.7.5 Applikationer 

Encrochat OS innehåller ett bestämt antal applikationer, det går inte att installera nya. På de 
enheter som påträffats finns ingen vanlig telefonapplikation vilket omöjliggör vanliga 
telefonsamtal. En jämförelse mellan applikationerna på två telefonmodeller kan ses i Bild 4 
och Bild 5. Tre applikationer är centrala i operativsystemet och det är Chat, Note och Status 
och fram till 2018 fanns även en applikation för e-post vid namn EncroMail/EncroPGP som 
har försvunnit i senare versioner av Encrochat.  
 

 
Bild 4 - Applikationer i Encrochat OS på BQ Suro 
Carbon 

 
Bild 5 - Applikationer i Encrochat OS på BQ Aquaris X2 

 

  

                                                 
8 Med platstjänster aktiverat samlar enheten in data via GPS, Bluetooth, wifi och mobilmaster för att fastställa 
ungefärlig plats. 
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Applikationen Status 

Applikationen ger information om det abonnemang som telefonen är knuten till gentemot 
Encrochat, se bild 6. Antalet dagar som Encrochat-abonnemanget är aktivt varierar.  
 

 
Bild 6 - Applikationen Status (maskerat reseller-användarnamn) 

 

Applikationen Notes 

Applikationen Notes skyddas av en lösenordsfras, 15 alfanumeriska tecken är rekommenderat 
men ett lösenord på ett tecken godkänns. Noteringarna sparas med datum enligt Bild 7. En 
notering innehåller en rubrik och en löptext (Bild 8), på de enheter som observerats kan 
noteringar endast innehålla text. Texten kan kopieras till urklipp för att sedan klistras in i en 
annan notering eller i ett meddelande. 
 

 
Bild 7 - Översikt av alla noteringar med datum 

 
Bild 8 - En notering 
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Applikationen Chat 

Applikationen Chat är den centrala delen i Encrochat OS och som operativsystemet fått sitt 
namn ifrån. Kommunikation kan ske via text, bild och tal med vissa variationer mellan olika 
telefonmodeller.  
 
Gruppchatt 

NFC har inte funnit några indikationer på att gruppchatt har varit möjlig. Det finns tecken på 
att verksamheten bakom Encrochat har haft som mål att erbjuda sådan funktionalitet i 
framtiden. Det kan finnas så kallade utvecklarkonton där denna funktionalitet kan ha testas 
men inte till den stora massan. 
 
Status 

Användaren kan sätta en egen status som kan ses av alla kontakter, exempel på status som 
observerats är ”Amfetamin in” och ”Top coca, hash, weed & speed in!”. 
 
Användarnamn

 
(Username) 

Varje användare i chatt-nätverket identifieras via ett användarnamn som är unikt. I de flesta 
fall är användarnamnet förvalt när telefonen levereras och består vanligen av två engelska ord, 
till exempel reel och cub. Även egenvalda användarnamn har observerats vilket troligen är en 
överenskommelse mellan Encrochat och extra speciella användare.  
 
Det mesta tyder på att användarnamnet inte går att flytta mellan två telefoner då det finns 
exempel på användare som valt ett användarnamn som varit snarlikt ett de tidigare använt. I 
samband med att vissa användare har uppgraderat sitt abonnemang och bytt från en äldre BQ 
Aquaris X2 till en BQ Suro Carbon har det funnits möjlighet att flytta sitt konto till den nya 
telefonen. 
 
Smeknamn (Nickname) 
Användaren kan sätta ett smeknamn på en befintlig kontakt. NFC har inte funnit några tecken 
på att smeknamnet används mer än lokalt på telefonen.  
 
Kontakter 

För att lägga till en ny kontakt skapas en inbjudan (eng. invite) där kontaktens användarnamn 
behöver anges tillsammans med ett meddelande till den man vill bjuda in. Om motparten 
godkänner inbjudan skapas en kontakt. Bild 9 visar en kontaktsida, där kontaktens namn finns 
längst upp till vänster (maskerat), bredvid syns ikonen för röstsamtal som sker via tekniken 
internettelefoni9. 
 
Meddelanden är vänster- respektive högerställda beroende på om meddelandet är skickat eller 
mottaget, på Bild 9 syns endast vänsterställda meddelanden. Bredvid meddelandedatumet 
anges livslängden på meddelandet tillsammans med en brandlåga.  
 
Längst ned på kontaktsidan sker inmatningen av meddelandet, ikonerna bredvid meddelandet 
har följande betydelse. 

 Används för att ställa in livslängden på meddelandet i antalet dagar, minuter och 
sekunder. 

 På vissa modeller går det att bifoga bilder tagna med kameran. De observationer som 
NFC har gjort tyder på att det går att vidarebefordra en bild som är mottagen från en 
annan användare. Det går därmed inte med säkerhet att säga vilken användare som 
tagit bilden. NFC har inte haft möjlighet att göra egna tester. 

                                                 
9 Röstsamtal med internetteknik, samtal sker över internet och inte via det vanliga telenätet. 
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Bild 9 - Vy över en kontakt i applikationen Encrochat 

 
 
 
 

  

Användarnamn 

Ikon för röstsamtal 

Meddelande  
(text, samtal eller 
bild) 
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rolexmannen 2020-04-10 13:21:41 

Bror 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 13:21:44 

E du där 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 13:21:46 

Asap 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-10 17:40:03 

Aa bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-10 17:40:06 

? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 17:58:26 

Lyssna 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 17:58:36 

Han där skrev till mig från ingenstans 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-10 17:58:43 

Vem? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 17:58:48 

Han fish 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-10 17:58:52 

Aa? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 17:59:15 

Men 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 17:59:15 

Bror jag skulle kopiera men ist för o trycka copy tryckte 

delete ist 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 17:59:18 

I korthet 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 17:59:30 

Han skrev han hört från olika att ni lagt pengar på han 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-10 17:59:43 

Från vem? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 17:59:51 

Sen jag skrev vf skriver du detta till mig o nt tar d me dina 

barndomsvänner direkt 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 17:59:58 

Han sa ni tappat den sorts kontakten 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 18:00:14 

Jag fråga nt från vem sa bara d kan nog nt stämma ni e 

goda grabbar 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp
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ftpftp 2020-04-10 18:00:28 

Säg till han o adda.mig om han vill att jag sagt de 

rolexmannentill: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 18:00:39 

Nämnde d e nog samma gryta som sist då den bullshiten 

flöt angående greken o wassim 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 18:01:44 

Sen han sa aa men han hört från flera olika så han sa folk 

vill få han o agera han tror nt heller på d men han ville jag 

skulle höra me er, sen du vet sj bror jag bryr mig nt om han 

bryr mig bara om er så spela med 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 18:02:07 

Han sa typ jag vill nt agera d e mina barndomsvänner vi 

känner varandras familj o sånt 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-10 18:02:31 

Okej ge mig hans namn bror jag spelar med 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 18:02:41 

Sen jag sa d e nog skit snack han sa aa men konstigt d 

kommit från olika håll samma historia han va i chock enligt 

honom så sa han om jag kunde höra me er 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 18:03:40 

Ialf jag sa de stämmr nt men hellre ni snackar ut om allt för 

jag sa hur kan nåt sånt komma ut liksom, jag sa du borde 

känna dom bäst, dom e nt såna grabbar samt ni har ju väl 

inget otalt som ska leda till döden 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 18:04:02 

Sen han sa nej aldrig då jag sa inga problem d kmr nog lösa 

sig o att jag skulle kontakta dig 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 18:04:20 

Här d sista vi snacka du ska se, så skriver jag till han att du 

vill adda honom 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 18:06:01 

rolexmannen: Vill du jag ska fråga dom? rolexmannen: Men 

tror de kmr låta mkt skumt, o att d ska komma från mig 

rolexmannen: Jag tkr d låter som bullshit rolexmannen: Jag 

känner han bra o skulle aldri kunna tänka mig nåt sånt 

oldwood: De e kanske skitsnack men vrf ska så många sägs 

till mig ? rolexmannen: Tkr du d e nt konstigt, vf skulle nåt 

sånt här komma ut då till så många? R d det som e 

meningen me o lägga para på nån haha oldwood: De e de 

sen folk förösler gå in i mitt huvr så att ja ska agera men ja 

gör inte sånt mot bsrndomsvänner när ja känner deras 

familjer o så oldwood: Sen ja tänkte på dig då du har 

kontskt med dom för ja har ingen kontslt med dom 

oldwood: Men de skulle uppskattas oö du kunde kolla upp 

de så man slipper tänka på detta o drs ett strexk över de 

rolexmannen: Jo jag kan kolla med han, men du ser ju sj d 

låter dumt, d e nt såna killar elr dumma. Plus som du säger 

ni känner familjer. Jag kan ta d me han när jag hörs men du 

vet d kmr låta mkt dumt samt d kmr tänka vf intrigier plus d 

hör d från mig, men visst hellre jag tar de så att ingen går 

runt me bördan på axlarna än intriger oldwood: Ja fattar va 

du menar men tänkte hellre du aäger nåt än att folk intrigar 

för folk kanske hsr sagt till han samma sak men tvärtom 

oldwood: Ja tämker så man får stopp på snacket oldwood: 

För nånstans måste de ha börjat rolexmannen: Ja det är 

sant, kan stämma rolexmannen: Samma som sist d me 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp
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greken rolexmannen: Det va skit snack rakt igenom 

oldwood: Aaa förståru därför ja vill kolla detta oldwood: 

Hellre ja frågar än att agera på folks snacj rolexmannen: D 

som att nån skulle säga d jag ska hämnas wassim, mannen 

dom rökte ihop max sen nån ska säga d e liga dom ska 

hämnas o folk köper skitsnacket vörst av allt oldwood: När 

man endå har varit så nära så de känns fel rolexmannen: Ja 

jag löser det oldwood: Aaa de e de oldwood: Hör av dig av 

de du får höra sen bram 

ftpftp 2020-04-10 18:08:37 

rolexmannen: Vill du jag ska fråga dom? rolexmannen: Men 

tror de kmr låta mkt skumt, o att d ska komma från mig 

rolexmannen: Jag tkr d låter som bullshit rolexmannen: Jag 

känner han bra o skulle aldri kunna tänka mig nåt sånt 

oldwood: De e kanske skitsnack men vrf ska så många sägs 

till mig ? rolexmannen: Tkr du d e nt konstigt, vf skulle nåt 

sånt här komma ut då till så många? R d det som e 

meningen me o lägga para på nån haha oldwood: De e de 

sen folk förösler gå in i mitt huvr så att ja ska agera men ja 

gör inte sånt mot bsrndomsvänner när ja känner deras 

familjer o så oldwood: Sen ja tänkte på dig då du har 

kontskt med dom för ja har ingen kontslt med dom 

oldwood: Men de skulle uppskattas oö du kunde kolla upp 

de så man slipper tänka på detta o drs ett strexk över de 

rolexmannen: Jo jag kan kolla med han, men du ser ju sj d 

låter dumt, d e nt såna killar elr dumma. Plus som du säger 

ni känner familjer. Jag kan ta d me han när jag hörs men du 

vet d kmr låta mkt dumt samt d kmr tänka vf intrigier plus d 

hör d från mig, men visst hellre jag tar de så att ingen går 

runt me bördan på axlarna än intriger oldwood: Ja fattar va 

du menar men tänkte hellre du aäger nåt än att folk intrigar 

för folk kanske hsr sagt till han samma sak men tvärtom 

oldwood: Ja tämker så man får stopp på snacket oldwood: 

För nånstans måste de ha börjat rolexmannen: Ja det är 

sant, kan stämma rolexmannen: Samma som sist d me 

greken rolexmannen: Det va skit snack rakt igenom 

oldwood: Aaa förståru därför ja vill kolla detta oldwood: 

Hellre ja frågar än att agera på folks snacj rolexmannen: D 

som att nån skulle säga d jag ska hämnas wassim, mannen 

dom rökte ihop max sen nån ska säga d e liga dom ska 

hämnas o folk köper skitsnacket vörst av allt oldwood: När 

man endå har varit så nära så de känns fel rolexmannen: Ja 

jag löser det oldwood: Aaa de e de oldwood: Hör av dig av 

de du får höra sen bram 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-10 18:11:59 

Va sa han när du sa jag addar ? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 18:12:30 

Han har nt fått mina medd än 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 18:12:38 

Luren verkar avstäng 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 18:12:48 

Kmr bara streck - 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-10 18:13:44 

Okej bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-10 18:16:20 

Vilka är de här och vad snackar fattar ej 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-10 18:16:32 

Vem vill klipöa vem 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp
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ftpftp 2020-04-10 18:16:51 

Bror walla om jag ville döda han han hade redan varit död 

abuouwettill: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-10 18:17:06 

Jah bryr mog inte 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-10 18:17:06 

Vem ham fattar ej ? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-10 18:17:46 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-10 18:35:24 

Kan jag viss grabbaena koservartionen? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-10 18:38:30 

Aa 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-10 18:39:32 

Tänkte de rör oss alla och alla måste se 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-10 18:40:01 

Aa 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 20:32:44 

Adda han 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-10 20:32:54 

oldwood 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-11 17:30:53 

Prataee precis med shonon han e på påskmiddag o skulle 

skriva när ham va klsr så vi kunde ses antingrn idag eller 

imom om drt blir försent idag 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-04-11 17:57:31 

Okej jag kmr sovs tidigt vi hörs imorn då så kan vi prata.mer 

!"#

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-11 17:58:15 

Okej gör så$%

ftpftptill: Källa: 

oldwood

abuouwet 2020-04-12 15:14:26 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-12 15:14:26 

RÖSTSAMTAL 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-12 15:14:26 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-12 15:14:26 

RÖSTSAMTAL 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-12 15:14:26 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-12 15:16:26 abuouwettill: Källa: 

ftpftpNär ska vi sws allihop 
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abuouwet 2020-04-12 15:24:26 

Jsg vwt inte bror har wj pratat med nån bara kurden 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-12 15:24:39 

Har fisken sagt nåt mer 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-12 15:38:19 

Vi möts wfter ni rönt 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-12 15:38:20 

Rökt 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-04-12 17:53:44 

Va sa han 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-13 22:23:22 

Bomb killen har ej svarat om han ej svarar idag skriver till 

lollo kanske ha hae byt encro men tror ej ska se de har inte 

kommit fram än mina meddelande till honom 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-13 22:23:22 

Sho ska vi testa den idag? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-13 22:23:39 

Har dom kommit fram? 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-13 22:23:57 

Vi måste fixa.simkort o telefon o koppla ihop den innan vi 

testar bror 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-13 22:32:39 

Va görs 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-04-13 22:42:04 

Inget dudå, tänkte precis kolla me dig hur de gick me 

horungen 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-13 22:43:17 

Samma softar bara ja träffade honom 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-04-13 22:43:31 

Så han berättade allt om hur han fick veta 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-04-13 22:43:51 

Haru minuter? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-13 22:44:02 

Aa ring 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-04-13 22:44:15 

Ok 5 min ja ringer!"#

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-13 22:44:49 

Oki 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-04-13 23:01:57 

RÖSTSAMTAL 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp
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ftpftp 2020-04-13 23:09:43 

RÖSTSAMTAL 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-13 23:10:19 

RÖSTSAMTAL 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-13 23:39:27 

RÖSTSAMTAL 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-13 23:49:56 

RÖSTSAMTAL 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-14 23:29:19 

Har redsn pratat ned han och allt när vi ses idag så ksn vi 

prata, men killen är redo på att göra den, och mobilen 

sprängs ej utav sms bara utav samtal 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-14 23:33:26 

Bästa 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-15 21:59:09 

Vad sa han 

ftpftptill: Källa: 

abuouwet

abuouwet 2020-04-15 21:59:26 

Ska vi inte bomba han ? 

ftpftptill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-04-15 23:01:06 

Jo bror vi ska ta han 100% 

abuouwettill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-04-15 23:21:43 

Ne klart inte 

abuouwettill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-04-15 23:24:30 

Utkiksplats 

abuouwettill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-04-17 22:29:30 

RÖSTSAMTAL 

abuouwettill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-04-17 22:31:29 

RÖSTSAMTAL 

abuouwettill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-04-17 22:39:48 

RÖSTSAMTAL 

abuouwettill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-04-19 18:44:49 

Sho bror haru minuter ? E me morsan nu men tänlte ringa 

dig senare om du har minuter 

truthfulowltill: Källa: 

ftpftp

truthfulowl 2020-04-19 18:45:08 

Habibi min bror de går ej ringa.min encro 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

truthfulowl 2020-04-19 18:45:11 

Vet ej vrf 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-19 18:45:30 

Fan bre d jobbigy skriva 

truthfulowltill: Källa: 

ftpftp

truthfulowl 2020-04-19 18:45:41 ftpftptill: Källa: 

Ja vet bror walla ftpftp
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ftpftp 2020-04-19 18:48:15 

Jag har pratat.me han o och om dig också därföf ville ringa 

o prata men skitsamma när jag kmr hem jag sätter mig i

lugn o ro o skriver me dig 

truthfulowltill: Källa: 

ftpftp

truthfulowl 2020-04-19 18:48:41 

Har du pratat me artosh? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

truthfulowl 2020-04-19 18:49:12 

Ok bror ja väntar&'(

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-19 18:59:20 

De blir mot kvöllen min bror så du vet min familj har gjort 

shorbans mamma till mig jsg mpste lösa 

truthfulowltill: Källa: 

ftpftp

truthfulowl 2020-04-19 18:59:48 

Ingen stress habibi 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

truthfulowl 2020-04-20 00:46:06 

Glömde du broder 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-20 01:00:00 

Bror min son gör kaos hemma jag skriver imorn min bror 

sorry))**++,,--

truthfulowltill: Källa: 

ftpftp

truthfulowl 2020-04-20 01:00:32 

&&''((

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-20 01:02:31 

Vi hörs imorn broder &&''((

truthfulowltill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-21 18:46:33 

Har man fixat målvakt , vi måste döda han denna veckan , 

allt känns skumt de känns som andreas vet vad som är på 

väg och hända oss han är ej säg lik. 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-21 18:58:56 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

abuouwet

abuouwet 2020-04-21 18:58:58 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-21 19:00:32 

Bror hqr fixat målvakt o ställe 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-21 19:00:37 

O burner lur 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-21 19:01:18 

Vad mer behöver fixas ? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-21 19:01:33 

El cykel? 

ftpftptill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-04-21 19:10:50 

RÖSTSAMTAL 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp
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ftpftp 2020-04-21 19:10:51 

RÖSTSAMTAL 

abuouwettill: 

abuouwet

abuouwet 2020-04-26 00:50:49 

Impossible to decode image! 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-26 23:26:08 

Bror medela dom att imorn vi ska ses kolla hur du reagerar 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-27 02:21:42 

Helt ärligt orkar ej. Om dd blir att vi gör själv en kör dig en 

tar emot pistolen ochh kläderna kan man ta säg lägga i 

tvätten direkt sen dagen efter i lugn och ro ovh bränna . 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-27 02:22:15 

Då vi gör vi 3 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-27 02:22:23 

Utan tjata på folk 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-27 02:22:33 

Imorgon 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-27 11:32:45 

Aaa men vi måste gå genom o fixa allt idag 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-27 17:13:32 

Ah vi planerar idag och fin slipar den , fick vi tummen ner 

eller ? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-27 17:13:55 

Idah vi får tumme.ner lr upp 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-27 17:13:56 

RÖSTSAMTAL 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-27 17:13:56 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-27 17:13:56 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-27 17:13:56 

RÖSTSAMTAL 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-27 17:55:23 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-04-30 21:36:52 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-30 21:38:05 

Va görs 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-04-30 21:38:45 

Inte mycke tar de lugnt sj då. Haru blivit frisk? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-30 21:39:28 ftpftptill: Källa: 

oldwoodSamma aaa har blivit bättre förutom att halva mitt ansikte 

har svullnat pågrund av en tand infektion haha 

Encrochatt händelsen , 2020-10-19 07:53   diarienr: 5000-K587509-20

4



oldwood 2020-04-30 21:39:34 

Ja e bara sjuk de e knas hahaha 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-04-30 21:40:16 

Hahaha va jobbigt re . annars har ally varit lugnt ? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-30 21:40:41 

Haha aaa de va jobbigt första veckan men sen de blev 

bättre 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-04-30 21:41:40 

Ja får resterande paran av shonon på lördag då ja har fått 

allt av han 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-04-30 21:42:30 

Ok bror bästa, hör av dig efter du träffat han då så kab vi 

prata mer i luren , håller på nattar ungen 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-30 21:42:39 

Har de vsrit lugnt annars? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-30 21:43:00 

Aaa ja kmr ringa på lördag kväll dig så vi kan prata mer 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-04-30 21:43:13 

Aaa förutom att folk har ringt när dom sett er ute 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-04-30 21:43:13 

!!""##

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-04-30 21:43:20 

Svär? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-30 21:43:40 

Haha aaa tydligen dom såg stress o kycklingen vid 

simhallen häromdan 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-04-30 21:44:08 

Sen en annan dag man såg stress o kurden åka runt i 

elsparkcykel typ 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-04-30 21:46:17 

Svär , vrr säger folk de till dig? Säg vi har löst allt om de äns 

funnits nåt, så har vi sagt till folk som frågat 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-30 21:46:54 

Aaa de va de ja sa att allt e löst yani dom hära visste ej 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-04-30 21:47:07 

Aaa ja sa det till dom 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-04-30 21:47:16 

Aa bror lika bra folk älskar ba intriga 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-30 21:47:23 

Det kliar i folk dom vill bara skriva 

ftpftptill: Källa: 

oldwood
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oldwood 2020-04-30 21:47:28 

Aaa exakt 

ftpftptill: 

oldwood

oldwood 2020-04-30 21:47:44 

Men gör din grej så ringer ja på lördag 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-04-30 21:48:07 

Gör så, ta hand om dig 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-04-30 21:48:25 

Desamma.!/"0#

ftpftptill: Källa: 

oldwood

abuouwet 2020-05-02 14:43:22 

Vakna nyss typ du? 

ftpftptill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-05-04 17:27:47 

Fråga toni om du kan låna hans cykel en dag bara han kmr 

låna dig 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-04 19:01:50 

Var e ni 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-05 17:12:56 

Bror jag tänkte på att jag jar gått in i jula och köpt 

sprayburkar är de inte cutt har fastnat på de kan ej sova , 

vad ska jag säga om dw fattar att jag har sprayat den osv 

tänker är de ej cutt? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-05 17:12:56 

Ha bror tror du inte de cutt jag gått in i jula som en åsna 

köpt sprayburkar 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-05 17:13:24 

Nej bror 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-05 17:13:24 

RÖSTSAMTAL 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-05 17:25:11 

Bror har ej sovit ens 10 min jag dygnade kunde ej sova, för 

jag satt tänkte bara på de . de lite cutt om de kollar bak 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-05 17:25:46 

Men kmr plockar dig snart vi softar sen måste hem vila för 

ikväll 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-05 17:26:37 

Ska du inte åka till stan? 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-05 17:27:21 

Va göru? Min lur varit av , va tvungen fylla på tid 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-05 17:30:45 

Äter med familejn sjda ? Aaa misstänktr de haha 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

abuouwet 2020-05-05 17:33:15 

Nej han tog tåget iställwt jag sa pallar ej fastna på trafik 

såhär trött 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

Encrochatt händelsen , 2020-10-19 07:53   diarienr: 5000-K587509-20

6



Hemma bajsar kmr strax 

ftpftp 2020-05-05 17:44:47 

Jag kmr 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-05 17:44:49 

Har bil 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-05 18:28:59 

Sho bror kan du be han komma till arredevägen i järfälla 

idag kl 1 på natten då e lögenhet förberedd me mat 

gunnen osv sen ja förklarae för han också där o då mer 

canarypastatill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-05 18:29:12 

Arrendevägen 

canarypastatill: Källa: 

ftpftp

canarypasta 2020-05-05 19:07:00 

Ok 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

canarypasta 2020-05-05 19:07:45 

Vi måste egentligen ge han en enkro 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

canarypasta 2020-05-05 19:07:58 

Skriver snart t dig 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-05 19:08:25 

Bror jag har inga , inte ens youh har en till sig själv nu. 

canarypastatill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-05 20:35:04 

Bror jag har kollat me min vän också han har inte heller. Om 

inte du har nån extra han kan låna. Det skulle vara bra men 

de e inte livsviktigt. Han kan inte ha sin iphone me sig 

iallafall 

canarypastatill: Källa: 

ftpftp

canarypasta 2020-05-05 20:52:03 

Aa ja ska få tag på honom bara sen skriver jag bror.. Walla 

dehär e helt fel tajming bror ja ska va ärlig 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-05 20:53:12 

Vadå vet han inte att han ska komma hit? 

canarypastatill: Källa: 

ftpftp

canarypasta 2020-05-05 20:54:43 

Jo men han vet inte när o bror han e fett lojal vill inte ens 

göra för para ingenting han säger 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-05 20:55:24 

Bror ta du paran till dig köp nåt fint till han en klocka lr nåt 

sen behåll resten till dig 

canarypastatill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-07 19:11:03 

Om du kan kolla hans morgonrutin utan att han fattar nåt 

försök görq d bror 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-07 19:12:08 

Aaa ska kolla det bram 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-07 19:39:43 

!!""##

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-05 17:33:24 till: ftpftp
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Har löst allt ringer dig om 30 om du ej e upptagen bror 

ftpftp 2020-05-07 22:19:42 

Okej broe 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-07 23:10:23 

Bror 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-07 23:10:30 

Kolla 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-07 23:10:59 

Detta e ett koncept som funkar 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-07 23:11:52 

Antagligen parkera en stulen bil intill hans bil, fyll den med 

15-20st o ring luren så fort han e nära sin bil dörr. Oftast

lägger man på den sidan närmst hans dörr 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-07 23:12:22 

10 räcker oxå men den som kopplar måste få ut all 

kapacitet ur varje 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 00:02:24 

Haru deg? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

canarypasta 2020-05-08 18:49:24 

Mem inte ljudis 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-08 18:49:24 

Där nere 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-08 18:49:24 

Kanske kan fixa 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-08 18:49:24 

Nej 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

canarypasta 2020-05-08 18:49:24 

Aa broder tändhatt finns 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 18:49:25 

RÖSTSAMTAL 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-08 18:49:25 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-08 18:49:25 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-08 18:49:25 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 18:50:38 

Kan du ordna deg bror 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-08 18:50:59 

Kan kolöa deg nu 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-07 22:06:12 till: ftpftp
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oldwood 2020-05-08 18:51:02 

Hur mycle behöcs 

ftpftptill: 

oldwood

ftpftp 2020-05-08 18:51:20 

Kolla om de finns 10kg 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 18:51:46 

Kan du kolla om du kan ordna 10 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 18:51:53 

Jat har bara 2 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 18:52:03 

Såg nyss 

canarypastatill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 18:52:24 

Kan du ordna deg oxkså en vän säger 2 är lte 

canarypastatill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 18:52:26 

Lite 

canarypastatill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-08 18:52:27 

Jag kollar 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 18:52:38 

Tack 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

canarypasta 2020-05-08 18:57:55 

Ska kolla nu brir 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 18:58:11 

Jag vill köpa 10kg 

canarypastatill: Källa: 

ftpftp

canarypasta 2020-05-08 18:58:21 

Ok sks kolla 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-08 19:31:03 

Koallar nu 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-08 19:32:16 

De e chill bror ja ska försöka spränga han 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 19:33:04 

Kan betala de folk vill ha , vill få de gjort bara 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-08 19:50:34 

Aaa vet bror kollar nu 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-08 19:51:16 

Jag skickar ner en kille att hämta direkt 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-08 19:51:55 

Ok bro 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 20:18:56 

Bror ber dig kolla degen o ge mig svar så snart du kan 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 20:19:01 rolexmannentill: Källa: 

Bror ber dig kolla degen o ge mig svar så snart du kan ftpftp
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ftpftp 2020-05-08 20:19:08 

Bror ber dig kolla degen o ge mig svar så snart du kan 

canarypastatill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-08 20:19:37 

Aaa rn vön skuöle kolla nu 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-08 20:19:44 

Ok 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-08 20:19:57 

Hitta du sålänge bilen 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-08 20:20:06 

Plus en extra bil du lastar 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 20:21:30 

Jag ska lägga de i busskur lr på vägen till bussen jag vet 

vilken tid han tae bussen o varr ifråm 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 20:21:36 

Ok tack 

oldwoodtill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-08 20:21:45 

!"#

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-08 20:22:45 

Ja lr lägg sån cykellåda lr tidnings vagn 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 20:26:36 

Exakt de ja tänkte ifall busskuren e mycke folk på måndag 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-08 20:26:47 

De enda ja behöver lösa e degen 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-12 18:39:11 

Bror 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-12 18:39:16 

Denna jobbet i jakkan e enkel 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-12 18:42:21 

Nej ingen gow 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-12 18:42:30 

Men dom sett rutinen 3 dagar i rad 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-12 18:43:05 

Inget alms 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-12 18:43:08 

Inget alls 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-12 18:46:00 

Morgon 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-12 18:56:56 canadaairwaystill: Källa: 

canadaairwaysBror 
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rolexmannen 2020-05-12 18:59:36 

Ja 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-13 23:31:35 

macguyver 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-14 17:37:12 

Jag ska fixa de sista pengsrna 

ftpftptill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-05-14 17:54:34 

Tror de e nya 

abuouwettill: Källa: 

abuouwet

abuouwet 2020-05-15 02:52:04 

Han får ej misslyckas fan 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-15 02:52:24 

De min enda rädlsa 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-15 06:09:48 

Bösta!"#

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-16 16:48:16 

Arrendevägen 10, järfälla kl 21. 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-16 16:48:36 

H 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-16 16:48:37 

Bror 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-16 16:48:41 

Ja bror 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-16 17:04:52 

Va gör du 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-16 17:05:11 

Softar dudå 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-16 17:15:31 

Samma 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-16 17:15:44 

Igår förrigår du vet han mahad 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-16 17:15:52 

Vilken? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-16 17:15:58 

Abbe bror 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-16 17:16:00 

Härifrån? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-16 17:16:02 

Aa 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp
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oldwood 2020-05-16 17:16:04 

Aaa jakan 

ftpftptill: 

oldwood

oldwood 2020-05-16 17:16:37 

Han hade typnringt nån o frågat vem åler cross i jakam då 

dom äldre från sångvägrn undrar då dom har jidder med 

yani hsl 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-16 17:17:19 

Han snackar skit bror . ska fråga han vrf han säger så 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-16 17:18:11 

Jag frågade elio förrwsten han sa han inte sagt så jag sa säg 

inget om du sqgt lr inte sagt tänk på va du säger i 

fortsättningen så du inte hamnar i problem 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-16 17:19:01 

Skit i dom luffarna bror, jag tänktw kam du ringa horungen 

imorn o typ snacka.me han en stund o försök typ lommma 

fram till att ifall han jobbar måndah 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-16 17:19:36 

Ok bram 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-16 17:19:42 

Aaa han jobbar 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-16 17:19:49 

O de e  som kör han 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-16 17:19:54 

Från barksrby station 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-16 17:20:25 

Okej broder bara kolla måndag 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-16 17:20:27 

Om han jobbar 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-16 17:20:33 

$%

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-16 17:20:36 

Han jobbar måndaf 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-16 17:20:50 

Okej bästa 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-16 17:20:57 

Jag pratar me mahad 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-16 17:20:57 

Tar bussen till stationen 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-16 17:21:01 

Aaa bror 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-16 17:21:07 

Gör så bror 

ftpftptill: Källa: 

oldwood
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rolexmannen 2020-05-16 17:33:32 

!"#

ftpftptill: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-16 17:33:42 

Fyll kylen me lite mat lr mikromat 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-16 17:34:09 

Aa bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-16 17:42:37 

Pratade nyss me mahad 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-16 17:42:44 

Hab hadw hört 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-16 17:42:54 

Sa de e skitsnack sluta sprid sånt 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-16 17:43:10 

Aa exakt dåsa bästa.$/0%

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-16 17:44:52 

$$%%

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-16 20:11:59 

H 

abuouwettill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-05-16 21:21:52 

RÖSTSAMTAL 

abuouwettill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-05-16 21:30:49 

Vrf svarar du inte 

abuouwettill: Källa: 

abuouwet

ftpftp 2020-05-17 16:09:57 

Bror säg till han att säga till ungen kodord spade så dom ej 

misstar 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-17 21:01:01 

Sitter han vid nr 11? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-17 21:01:39 

M e där om max 10 min 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-17 21:01:44 

Inte ens de 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-17 21:02:30 

3 min 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:33:46 

Ungen har encro va? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:37:06 

Nej bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:37:12 

Han torskade inte igår 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp
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ftpftp 2020-05-18 08:37:28 

Int samma 

rolexmannentill: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:37:32 

Läste också 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:38:25 

Nej bror inte den, inte sqmma.område och han hade ej 

vapnet ute med sig igår kväll plus min vän va me han till kl 

11 på kvällen tillw ungen gick tbx till lägenheten 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:39:05 

Aaa säkert han sover 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:40:13 

Enligt fisken så skulle han jobba idag 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:41:37 

Va inte jah som träffade han . min vän träffade honom o det 

vart först problem me o konma in i lägenheten pga 

nedrelåset sen så koncentrerade dom sig på vägen och 

beskrivning osv jag tror ej dom pratade om ifall de ej 

händer. Men om de hänt idag så hae de redan hänt nu 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:41:42 

Hoppas re 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:51:10 

Aa han softar säkert en dag till men mycket troligt att de 

redan e klart 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:54:56 

Impossible to decode image! 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:55:26 

Hon längst ner säger att hon precis va ute o hörde smällen 

medans dom andra pratar om igår 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:57:11 

Jo säkert 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:57:42 

Fan 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 08:57:46 

Vi får se 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:04:11 

Bror han jobbade idag 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:04:44 

Fisken pratade me han igår kväll han hade sagt jag måste 

sova måste upp tidigt imorn 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:04:56 

Aa ska förbi senare 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:05:07 

De finns mat för en kväll till annars ja köper till han 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp
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ftpftp 2020-05-18 09:09:57 

Han e på jobbet 

rolexmannentill: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:12:12 

Fattar inte 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:12:30 

Antingen har han fått skjuts lr så har ungen missat honom 

ska kolla upp de 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:14:30 

Vi kmr inte in i porten, det är bricka 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:14:37 

Vi gav allt till ungen 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:14:59 

Han jobbar imorn också 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:15:02 

Samma tid 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:16:01 

Han har ghost ungen men min vän tog intw hans namn 

annars hade ja kunnat skriva o fråga 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:18:47 

Okej 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:19:21 

Ja bror 100% om han inte blivit skjutsad 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:19:32 

Han börja kl 9 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:19:41 

Han tar buss till barkarby 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:20:18 

När jag sett han så har han börjat kl 9 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:20:22 

Nej inte långt 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:20:30 

En gångtunnel mellan bara 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:21:32 

Finns ingen annan väg till busshållsplatsen än den vägen 

ifrån hans hus om inte han tagit bussen från nån 

busshållsplats längre bort men de e ologiskt plus vi har sett 

honom 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:21:52 

Jag undrar om han inte försovit sig lr nåt 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:22:12 

Svär 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp
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ftpftp 2020-05-18 09:22:19 

Från vilken tid? 

rolexmannentill: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:23:36 

Fan 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:23:41 

Han måste fått skjuts 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:24:26 

Fan fan 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:33:27 

Han får skjuts hem men imorn på morgonen jag ska se till 

att han tar bussen me hjälp av fisken om han kan trycka 

imorn där 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

2020-05-18 09:33:30 

De e rätt bänk 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:36:13 

Fisken har kontakt me han, fisken som bekräftase att han e 

på jobbet nu. Imorn fisken ska låtsas att han ska köra han 

sen 10 i 8 han säger bror jag hinner inte då e han tvungeb o 

ta buss lr han ska bekräfta me han bara att han tar bussen 

att han ska möta han osv 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:39:04 

Han ska bekräfta de till mig eftee han slutat aå runt 6-7 

tiden , fråga han om ungen behöver mat lr nåt 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:41:06 

Om din vän vill jag kan ha kontakt me ungen på.ghost så 

slipper du och han va i mellan om de e enklare för er 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:41:52 

Jag såg han förra måndagen och tisdagen ta bussen samma 

tid o samma plats 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:48:14 

Okej bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:49:53 

Jag gör så 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:50:02 

Fråga han om han behöver nåt 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:50:04 

Mat lr nåt 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 09:55:16 

Okej bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 10:06:41 

Aa bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 10:06:43 

!!""##

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp
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ftpftp 2020-05-18 13:55:23 

Han hade tagit bussen 09:10 typ han hade kommit sen till 

jobbet. Men han jobbar imorn igen o han kmr intw komma 

sent för han hade fått utskällning av hans kollega som åker 

med honom från barkarby dit bussen tar honom. Jag 

känner hans kollega o den här horan e lite smårädd för 

honom så han kmr intw komma sent imorn 

rolexmannentill: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 14:06:14 

Aa men ska köpa colazero o cigg till honom ska förklara 

mer då haha. M träffade han igår han sa han e riktig stabil 

speciellt för va så ung. Måste hitta någon som han den här 

lr hitta någon o forma såhär 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 14:19:09 

Ja bror riktig 100 gubbe de här 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 14:19:50 

Ja jag vet bror kmr inte visa han 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 14:20:20 

M hade inte hellrr visat o han va ändå ett tag me honom 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 14:20:24 

$$%%

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 14:27:56 

Ja bror vill ba att de ska bli klart imorn, har vaknat varje 

timme hela natten för att kolla klockan haha 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 14:31:31 

Hahahaha 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

canadaairways 2020-05-18 17:08:34 

Majke mi 

rolexmannentill: Källa: 

canadaairways

canadaairways 2020-05-18 17:08:42 

9 liv den horungen 

rolexmannentill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-18 17:09:03 

Fattaru 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

abuouwet 2020-05-18 17:47:43 

Hahahahaha 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 17:48:04 

Dwn funkar fortfarande kanske enda tills ikvöll 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 17:48:17 

Men har du träffat ungen? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 18:24:00 

Ja säkert , bror kan du be sho säga till killen o komma 

öppna porten. Min ghost funkar ba me wifi 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 18:24:19 

Så tog ej me den bara bad han kma ner o sen lämnade den 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 18:29:10 

? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp
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ftpftp 2020-05-18 18:40:08 

Ja kom in 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-18 19:07:15 

Ok 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-18 21:12:45 

Allt bra? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 21:13:04 

Ja bror imorn han ska ta han 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 21:14:02 

Han e riktif 100gubbe den här ungen bror om du ser han 

du skulle aldrig kunna tro så om han, skenet bedrar 

verkligen o de e riktigt bra hahaha 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-18 21:14:17 

Sånt jag gillar!"#

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 21:16:08 

Ja bror, din vän har format en riktig soldat som ser ut som 

en jätte snäll liten unge haha 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-18 21:16:31 

Haha stackaren, dom förstört hans liv 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 21:16:58 

Hahahaha 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-18 21:17:07 

Såklart han kmr va soldat bror han tänker gör han fel dessa 

slaktar honom. Plus han vill ju visa framfötterna så finns 

inget utrymme för felsteg 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 21:17:28 

Aaa jag märker det bror han e 100 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-18 21:54:27 

Han jobbar imom o e hemma nu för att sova så han vaknar i 

tid 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-18 21:54:47 

Ok bror bara han tar bussen imorn 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 21:55:05 

Så e vi klara me den här smutset 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-18 21:55:33 

De e de viktigaste, att han åker buss imorn 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-18 21:55:37 

Aaa han tar bussen 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-18 21:55:52 

Han sa han ska möta turken i barlseby staden 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-18 21:56:00 oldwoodtill: Källa: 

ftpftpPerfekt$$$%%%
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oldwood 2020-05-18 21:56:07 

!$." /# 0%

ftpftptill: Källa: 

oldwood

abuouwet 2020-05-18 22:34:40 

Har en skön känsla imorogn de sker hoppas på den känslan 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 22:46:46 

Hahahahahahhah 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 22:46:59 

Så jaaa 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 22:57:17 

Hahahhahahhahhah 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 22:57:25 

Skön han är 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 23:11:30 

Hahah de ska bli så skönt avsluta denna grej 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 23:13:00 

Ah vi kan göra de dagen efter om de för het vi gör de bara 

2 dagaf efter jah kmr dumpa cykeln 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 23:13:06 

Bror vi ger ej han gun 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 23:13:12 

Ah exakt 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 23:13:20 

Vi lindar in den gräver den 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 23:14:31 

Ah men onsdag kväll borde vara bra men jag tänker första 

24timmarna de het 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 23:14:57 

Vi får se hur de blir efteråt 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 23:47:30 

Ah bästa för de tilomed du själv som sa de första 12-24 

timmar är viktigaste i jakten 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 23:48:09 

Så torsdag natt hade varit jätte bra 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-18 23:53:49 

Då you får komma hjälpa oss 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:01:22 

Hallow 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:01:40 

Får du mina meddelande? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp
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abuouwet 2020-05-19 00:07:13 

Okej bästa kmr ungen skriva klart när han är i lägenheten? 

ftpftptill: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:07:21 

Exakt 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:07:36 

Okej bästa 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:07:57 

De sjukg 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:08:09 

De står yesterday 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:08:16 

Denbär slut 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:08:25 

Ah hahah 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:37:57 

Hallow 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:39:27 

Nej skreb till bomb killeb men de kom ej fram trodde luren 

slutade funka men tydligen inte hans var bara av 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:40:01 

Men sla sova broder hoppas allt går bra imorgon och ingen 

torskar 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:40:17 

Nej han pratade om när hab skulle bygga ihop bomben 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:40:52 

Hoppaa imte han torskar 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:42:02 

Bror om vi kopplas till lägenhet vi säger att vi trodde nån 

skulle göra tjack dom kmr säga vem kmr säga en kille som 

heter abdi från rinkeby eöller nåt 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:42:34 

Ah skriv du direkt så fort du fåe respons av ungen kolla om 

de fungerar 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:42:59 

Bror jag vill inte vi ska bli misstänka oss ens 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:43:07 

Ja de klart jag kommer neka 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:43:31 

De enda jag är nojjig av är aina 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet 2020-05-19 00:43:51 

Om de ej tar han i lägenheten då vi är gröna 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp
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abuouwet 2020-05-19 00:44:08 

Endå jag är bara nojjig av dom 

ftpftptill: 

abuouwet 2020-05-19 00:44:56 

Jag har kvar nyckeln i min jackan till låstet där nere till 

lägenhwten måste kasta den 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet ftpftptill: Källa: 

ftpftp

abuouwet ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen

2020-05-19 00:45:09 

Ja inshalla 

2020-05-19 00:45:49 

Jalla bror skriv kolla om de går när du får respons av ungen 

2020-05-19 00:46:29 

&&''((

Var det en schyst gun åtminstone? Bra kaliber 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 08:31:46 

Va görs 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-19 09:20:03 

Bror e du där 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:26:30 

9mm cz 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:26:37 

Han sköt öndå flera skott 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:26:42 

Chill dudå bro 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:26:56 

Stog att han var vid medvetande 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 09:27:12 

Samma ere pådrag 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 09:27:45 

Aa helikopter o grejer ska ut nu me hunden o kolla lite 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:27:55 

Mwn de e en bit från mig pallsr ej gå dit 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 09:28:28 

Ja vi får se 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:28:35 

Men han sa till.mig att han ej skulle gå därifrån innan han 

såg han dö 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

2020-05-19 08:24:02 

Tror du han dog? 

2020-05-19 08:24:12 

dör? 

2020-05-19 08:30:58 
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rolexmannen 2020-05-19 09:28:35 

Ser misslyckat ut123

ftpftptill: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 09:28:51 

Kanske killen sprang ifrån 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:28:53 

Hoppas verkligen inte bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 09:28:56 

Aaa läste de 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 09:29:03 

Va säger shonon 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-19 09:29:09 

För du ser dom hämta han m helikopter vid nån skola 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:29:15 

Vet inte än 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:29:22 

Aa exakt 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 09:29:45 

Tydligen han missa mycke 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 09:29:50 

Men hab har skjutit han flera skott o hab har elcykeln de 

ska ej va svårt o avsluta 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:29:58 

Vart står de ? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 09:30:18 

Ficl samtal av folk 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 09:30:19 

Vaken? 

abuouwettill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 09:30:26 

Tysligen han lossa 10 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 09:30:31 

O träffa kanske 2 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 09:30:41 

Folk som bor där? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 09:30:47 

Han snacka m sho, han sa exakt innan att han går sista 

biten 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 09:30:57 

Asså han gick t fots mot han så la han på 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 09:31:28 

Lr 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp
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rolexmannen 2020-05-19 09:31:32 

Att shunnon joggade 

ftpftptill: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 09:31:37 

Aaa hans bror vänner 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-19 09:31:39 

Till busskuren 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 09:31:46 

Så la han på 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:31:46 

Han ville hinna me bussen 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:31:59 

Artin o dom? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:32:53 

Hoppas fan inte han misslyckats 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:33:07 

Då han har bs gjort de värre456789:

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 09:34:17 

Nej hans bror o hans svenne kompis 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-19 09:34:51 

Ja asså d e sånt man får räkna me vid budget jobb bror 

haha om vi ska skoja 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 09:35:00 

Men förhoppningsvis så blir d bra 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:36:28 

Såg dom  när han va skjuten? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:36:35 

Fan bre 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 09:36:53 

Nej dom kom eftrr ambulandes helinoptrrn åktr 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 09:36:53 

Hur kan man misslyckas de e ba avsluta när han ligger 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:37:04 

Okej bror va sa dom mer ? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 09:37:19 

Att den va en unge omaskerad vit 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 09:37:32 

Men att han kmr klara sig 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 09:38:07 

Han kmr klara sig? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp
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oldwood 2020-05-19 09:38:16 

Aa 

ftpftptill: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 09:38:21 

Vart va han träffad ? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 09:39:03 

Benet o axel 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 09:39:17 

Bara?? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:39:36 

Vet ej om de stämmef men tydligen han träffat ben o axel 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:39:41 

Fan 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:40:06 

Nu de e 10ggr svårare o ta horungen 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 09:40:12 

Aaa så som ja fick veta 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-19 09:40:25 

Fan 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:40:29 

Hoppas de inte stämmer 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 09:41:42 

rolexmannen: O han hade sagt han går ej därifrån innan 

shunnon e död macguyver: Ja bror, samma sak till mej. Jag 

ska damma honom å ge han flera tömma den osv vi 

garvade innan han la på brinner jag sväär.. macguyver: En 

sån här servering;<=>? macguyver: Med ett ögon bindel man 

justerar macguyver: Frf ingen kontakt macguyver: Knaas 

macguyver: Men dom ej sagt npgot om gripish 

rolexmannen: Han gjort grejen bara värre om killen 

överlever 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:43:52 

Vilken fuxking grej bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 09:45:15 

Jag snear oxå 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:45:58 

Helikoåter e uppe.men inye över tryckisen 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 09:47:22 

Han kan ha klarat sig allså ungen 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 09:47:24 

För.han svarar nt 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:48:10 

Han svarar ej på mig heller 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp
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Säkett helt stressad 

ftpftp 2020-05-19 09:48:27 

Ja tror ej han e gripen 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:48:32 

Fågeln e på helt fel plats 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:55:03 

För enkelt för o misslyckas hur kan han strunta i o lägga 

sista i ansiktet innan han tsaggar när horungen ligger ner 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 09:55:42 

Aaa kmr få veta snart mer 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 09:56:34 

Aftpnbladet säger magen 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:56:38 

Kmr snea 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:56:50 

Hur kan man misslyckas me sån servering 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:57:07 

Va säger hans hora till lillebror mer ? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 09:57:24 

Säger han nåt han tror lr så än? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 09:58:19 

Vi får se o.höra, tror han nt svarar för att han misslyckats 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:01:53 

Helikoptern har taggat 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:02:00 

Verkar d som 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:06:42 

Tydligrn killen sköt när han satt på cykel 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:06:47 

De ska finnas film 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:06:52 

Nån har filmat 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:07:03 

Svär 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:07:07 

Killen satt ner på bänken när man sköt mot han 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:07:26 

Satt p på bänken? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:15:53 oldwoodtill: Källa: 

ftpftp 2020-05-19 09:48:15 till: rolexmannen

? ftpftp
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oldwood 2020-05-19 10:20:16 

Aa hab satt nere nör skytten kom fram 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:20:19 

Sen han sprang 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:26:44 

Okej haru läst aftonbladet de står skott i mage 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:27:11 

Fattar ej hur kan man misslyckas såhär 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:27:41 

Han e inte oskuld heller 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:28:02 

Aaa läste 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:28:08 

Han tappade gunen också 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:28:11 

Vaaa 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:28:19 

Aaa 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:28:22 

Nej dom överdriver 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:28:23 

Aina hitta den 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:28:26 

Vaaaa 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:28:32 

Aaa walla 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:28:42 

E du säker ? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:28:53 

100% 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:29:02 

Såg bild när aina plockar upp den 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:29:08 

Liknar en cz 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:29:13 

Den här åsnan har tappat gunnen sägs det o aina har hittat 

den 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:29:22 oldwoodtill: Källa: 

ftpftpSkicka bild bror 
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oldwood 2020-05-19 10:31:28 

Impossible to decode image! 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:31:42 

Finns på fb 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:32:08 

Impossible to decode image! 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:32:08 

Impossible to decode image! 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:32:20 

111222333

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:32:25 

111222333

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:32:49 

Borde klippa han ist haha horungen 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:33:02 

Hahahah 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:33:07 

Vare e 9mm 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:33:22 

Aaa re hur kan man misslyckas 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:33:49 

Aaa walla de e vörsta silver faten 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:34:12 

Ja bror de e skämmigr 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:34:25 

Skämmigt walla 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:34:48 

Aaa men sånt händer ibland 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:34:56 

Nu e frågan hur han tänker 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:35:00 

De här va skämmigt han misslyckas, han tappar gunnen, 

han pratar me mig igår som han e john wick123

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:35:07 

Mmm 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:35:11 

Va troru? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:35:45 rolexmannentill: Källa: 

ftpftpJa undrar hur han tänker nu efter han blivit skjuten 
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oldwood 2020-05-19 10:35:45 

Ja tror han kmr tönka andreas lr dig men ja kmr få veta 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:36:11 

Okej bror uppdatera mig 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:36:29 

Aa bror 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:36:37 

Jag måste skicks iväg min familj om han misstänker mig, 

fucking snorunge 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:37:03 

Men bror jag tror ej han misstänker mig om han inte 

misstänker att du berättat för mig 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:37:07 

Hängeru me 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:37:34 

Aa exakt 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:37:43 

Sen hans paranoja kanske kmr 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:37:58 

Men jabhade misstönkt andreas då han e skyldig para 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:38:17 

Men får se va han sägrr så uppdaterar ja dig 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:38:25 

Ja tror han ax hemlandet 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:38:43 

Okej bror gör så, om han tsr upp mitt namn fråga typ vrf 

skulle han vilja dig illa 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:38:57 

Han e ändå deli även om han tror han e smart 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:39:04 

Aaa exakt löser de 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:41:39 

Jag underskattar aldrig folk men jag tror nog som du att 

han kmr tagga, han e ej som oss 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:41:53 

Han har inte de här i sig 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:42:21 

Aaa exakt han kmr blöja helt o ha panik 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:42:35 

Plus han har ej para för klara sig 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

Encrochatt händelsen , 2020-10-19 07:53   diarienr: 5000-K587509-20

8



ftpftp 2020-05-19 10:46:46 

Ja bror walla om han kmr tbx o klarar sig jag kmr lägga 3 

grabbar på honom o försvinna tills de e klart. nån av dom 

kmr lyckas .456789:

oldwoodtill: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:46:59 

Bror jq e så lack 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:47:07 

Fitt ungen hur kan man misslyckas 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:47:13 

Hahaha aaa walla 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:47:15 

För enkel gtej 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:47:16 

Grej 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:47:21 

Aaa de e de 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:47:31 

Hur kan hab tappa gunen 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:47:44 

Bror jag skämms 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:47:51 

Att skickat en sån horunge 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:48:18 

Ja försrår dig men be han aktivera sig igen 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:52:59 

Jag knullar han Bror walla han beter sig som han e john 

wick o sen han tappar gunnen456789:

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 10:53:20 

Men broder allt de här e mellan oss 2 $%

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:53:33 

Haha aaa walla 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 10:53:41 

Aaa bror ingen vet från mitt håll 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:53:53 

$$%%

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:54:09 

.$/0%

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 10:54:28 

Walla e glad att vi hittat tbx te varandra bror ./0

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 10:55:02 ftpftptill: Källa: 

Walla samma här bram♥ oldwood
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rolexmannen 2020-05-19 10:58:12 

Ja d va tråkigt vikken idiot 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 10:58:33 

Riktig chorba 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 10:59:02 

Men tror du han misstänker dig? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 10:59:06 

Elr.kmr.misstänka dig 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:06:09 

Men d står.5 skott han blev träffad 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:44:15 

Ja jag tror han kanske misstänker mig 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:44:32 

Vi får se 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:44:47 

Vart står de att han träffats 5 skott? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:44:55 

Fb 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:45:21 

Fattar ej vrf han inte avslutade en i ansiktet innan han 

taggade 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:45:41 

Har han svarat på sho? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:45:47 

Klicka kanske? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:45:50 

Nej 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:46:49 

Oljade den o så innan 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:47:33 

Jo men har ni kollat så den fungerat innan? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:47:36 

Provskjutit 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:48:03 

Nej jag har ej provskjutit nyligen men när jag hämtade den 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:48:16 

För 2 månader sen typ 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:48:39 ftpftptill: Källa: 

ftpftpJa men då d e lugnt 
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rolexmannen 2020-05-19 11:48:44 

Testa du hela magget? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:48:54 

Ne 4 skott 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:49:02 

Ja men d räcker 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:53:30 

Mm fattar inte vrf han inte bara avslutade 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:53:46 

De blir svårare o ta han nu 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:53:58 

Han anade ingenting innan 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:54:19 

Ja bror detta va risken som jag sa t dig m o anlita fomk 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:54:22 

folk 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:54:30 

D e nt personligt, utan buissnes 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:54:57 

Ja bror men tar man jobb så ska man göra dd också 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:55:08 

Men gör nån det me personlig vendetta, då man siktar rätt 

till sista skottet o springer ti sista andetaget 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:55:40 

Ja klart, men du fick se honom själv o du ansåg han va 

kapabel, mer kan man nt begära 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:56:33 

Ja jag såg hur han pratade o betedde sig , klart jag ska 

begära att han ska göra rätt o avsluta han bror, inte förvärra 

situationen 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:57:16 

Jag gick oxå på att sho sa att han gjort innab 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:57:24 

Risken fanns. Df jag sa böst man gör sj 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:57:31 

Ja såklart 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 11:57:52 

Jag hjälpt till bara mellan bror, mer kan jag ej göra 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:59:17 

Jag vet bror du e broder jag bara pratar ut 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

Encrochatt händelsen , 2020-10-19 07:53   diarienr: 5000-K587509-20

1



ftpftp 2020-05-19 11:59:31 

Kan inte göra de me vem som helst 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 11:59:58 

Du e min broder o va jag än kan hjölpa dig me så kmr ja 

göra de 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 12:00:23 

Men han ungen har gjort soppa 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 12:00:31 

Men de har inget me dig o göra 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 12:00:52 

Jag hoppas dom nt klarar operationen, man vet aldri 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 12:00:54 

Står lite 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 12:01:05 

Du vet , ett fel skott o d räcker 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 12:01:14 

Jag vet men då ska vi ha tur 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 12:01:32 

Käbns som han kmr klara sig 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 12:19:57 

!"#$%

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 12:21:29 

Jag såg de där me 5 skott men de står bara på just de där 

inlägget att han träffats av 5 skott i magen, d står ingen 

annanstans 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 12:36:23 

Men ofta när dom hämtar en m helikopter d e allvarligt 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 12:36:30 

Elr att d e långt bort... 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

2020-05-19 12:46:36 

De e sant 

2020-05-19 12:46:47 

Bror jag hoppas mer än allt att han dör 

2020-05-19 12:46:51 

Så e de över 

2020-05-19 12:47:00 

Vi får se 

2020-05-19 12:47:10 

Men ungen har fortfarande ej sagt nåt de e skumt 
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ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 12:49:04 

Ja 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 13:00:40 

Han har nog inte torskat men mina medelanden kmr inte 

ens fram till han 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 13:02:03 

Han kanske kastat allt idioten 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 13:02:11 

För ghost fick han bara för jobbet 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 13:02:17 

Sen skulle ndå kasta den 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 13:02:58 

Sho har sneat helt oxå , tror lillen e rädd för kan ha 

misslyckat 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 13:04:52 

Ja förstår att han snear, men va e de för efterbliven unge 

han måste lämna nycklarna imorn när han drar o vi måste 

rensa lägenheten, lägenhetesinnehavaren vet ju inget 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 13:15:28 

Hahahah 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 13:15:40 

Vadå skulle han nt bara lämna allt där i lgh olåst? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 13:15:53 

De e bricks 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 13:15:57 

Bricka 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 13:16:02 

Vi kme inte in 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 13:16:39 

Jag tror han kmr bara tagga därifrån, så uppfatta jag ju 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 13:16:45 

Men sa ni detta till han 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 13:16:49 

Att lämna nyckeln? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 13:16:52 

O nyckeln o brickan? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 13:17:20 

Bror d e gatubarn om han vet han misslyckats han kmr bara 

tagga haha 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp till: rolexmannen Källa: 

Jag åkte förbi långt ifrån tryckisen för o se om de fanns 

aina, såg inte 

2020-05-19 12:47:33 
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ftpftp 2020-05-19 13:17:26 

Nej jag sa skriv när de e klart så tar vi de därifrån vi pratade 

inte om efter 

rolexmannentill: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 13:17:33 

Antar nog han lämnar olåst o nycklarna i lgh 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 13:17:47 

Men han vet att jag ej kmr in i porten ens 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 13:18:06 

Ok vi får se 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 13:27:11 

Aa 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

canadaairways 2020-05-19 14:47:31 

Dem lyfte han gjorde han till john wick 

rolexmannentill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-19 14:48:47 

Hahahah exakt 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-19 17:41:07 

Bror 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 18:53:54 

Ja bror haru hört nåt nytt? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 18:53:57 

RÖSTSAMTAL 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:16:46 

Nej 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:17:17 

Inte jag heller , kmr skicka nån till lägenheten imorn 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:17:32 

Får lösa att nåb öppnar porten 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:18:05 

Men, det finns en kille nere nära helsingborg som vi känner, 

som blivit kontaktad av vänner t han som överlevt d sa dom 

vill köpa kallar 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:18:28 

Som överlevde de här? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:18:32 

Jag sa kan vi nt lura hit dom som ska hämta kallarna så vi 

kan göra fälla på dom han sa nej de kmr skicka nån 

packåsna 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:18:34 

Ja 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:18:41 

Va 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp
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ftpftp 2020-05-19 19:18:45 

Vem e vännen? 

rolexmannentill: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:19:03 

Tydligen hans kompisar har kontaktat folk här nere som 

min vän känner, o d fråga efter kalle 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:19:08 

Jag ska ta reda på det 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:19:15 

Vilka e kompisarba 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:19:17 

Aa gärna bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:19:44 

Det ska inte komma ut 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-19 19:19:52 

Han min vill bara veta vem e hotet 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

rolexmannen 2020-05-19 19:20:04 

Men har han överlevt, d e bekräftat? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:20:06 

Vill gärna veta vem exakt som frågat bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:20:11 

Nej inte vad jag vet 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:20:14 

Ja jag har frågat 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:20:19 

Jag vet inget än 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:20:26 

Varken om han dött lr övetlevt 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:20:32 

Haft ont i magen hela dagen 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:20:36 

Men han kan ej va såhär snabb 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:20:51 

Att fråga efter kallar 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:20:57 

Nej, hans vänner 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:21:05 

Inte han 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:21:13 

Jag undrsr vilka hans vänner är 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp
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rolexmannen 2020-05-19 19:21:17 

Men det betyder bara dom nt har vapen 

ftpftptill: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:21:35 

Ja bror men jag måste ta dom innab dom skaffar 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:22:02 

Vs göru? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:22:09 

Jag visste det, så här går det när man blandar in andra. En 

droppe gör flera ringar 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:22:21 

Sa t dig gång på gång, bäst e du gör d själv 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:22:23 

Av en anledning 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:22:32 

Pengar kan nt ersätta sånt 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:22:53 

Mm 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:23:09 

Ingen kan göra hit för pengar, bara i filmer. Du vet sj, även 

dom som gjort jappish i sthlm, de missat mkt än träffat fler 

ggr 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:23:27 

Men nu måste jag veta vilka hans vänner är 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:23:38 

Håller på... 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:23:41 

Okej bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 19:25:19 

Ska byta bajs blöja haha sjda 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 19:26:57 

Hört nåt nytt? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 19:28:15 

Nej bara att hans läge e stabil 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 19:28:24 

O att aina hitta en lur på plats 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 19:29:08 

Vem sa de bro 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 19:29:32 

Hans bror 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 19:31:53 oldwoodtill: Källa: 

ftpftpVilka hänger han me 
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ftpftp 2020-05-19 19:32:05 

Han o hans bror 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 19:36:31 

O jag skrev t sho, nu ni e skyldiga en jappish omgående på 

han , han sa ja 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:37:50 

Okej bror tack 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:38:08 

Inte fått svar vem som frågat om vapen? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

azurecrocodile 2020-05-19 19:38:55 

Det e de hsl 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

azurecrocodile 2020-05-19 19:39:01 

Big bag ligan 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

azurecrocodile 2020-05-19 19:39:05 

Fisken 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

azurecrocodile 2020-05-19 19:39:24 

Men de e typ alierade med dp 

canadaairwaystill: Källa: 

canadaairways

oldwood 2020-05-19 19:39:57 

En svenne som heter dogge 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

canadaairways 2020-05-19 19:40:03 

Skicka vidare 

rolexmannentill: Källa: 

canadaairways

oldwood 2020-05-19 19:40:10 

Sen han träffar lite folk då o då från gbg 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 19:40:25 

Okej 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:40:33 

Hur gammal e den här dogge? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 19:43:15 

Som hans bror tror 19-20 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 19:44:02 

Bara honom? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 19:45:53 

Aa 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 19:48:35 

E han nära.me göteborgarna? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:48:47 

Lr vetu namn på.dom? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 19:49:22 rolexmannentill: Källa: 

ftpftpHeter den personen douglas? 
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ftpftp 2020-05-19 19:50:45 

Va menar dom me kriminellt nätverk? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 20:10:44 

Vet inte namn men nån som kallas krus 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 20:11:05 

De e en ny grej dom lägger kriminell nätverk på alla som 

sitter 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 20:13:53 

Ok bror, när prata du senast me hans bror 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:14:05 

E dd han lr du lr båda som ringer ? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 20:16:39 

Han ringer 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 20:16:44 

Sist de va vid 5 tiden 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 20:17:36 

Oke har den här douglas encro? Har de gått 6 mån på 

 encro lr har nån annan den 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:20:21 

Nej bror 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:20:24 

Det var fisken 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:20:29 

De e lugnt, missförstond 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:20:35 

Va 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:20:36 

Sa d e fel sida då 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:20:38 

canadaairways: Ja azurecrocodile: Vart ska jag komma 

behöver träffa dig snabbt canadaairways: Kom 

regissörgatan azurecrocodile: E där om 15 canadaairways: 

Är här väntar på dig azurecrocodile: Skriv när du vet något 

canadaairways: Ja jag ger dig svar idag azurecrocodile: 

Perfekt bror canadaairways: Bror canadaairways: Kan du 

hålla en grej för dig själv om jag fråga dig men de ska inte 

komma ut till någon du får ge ditt ord på de azurecrocodile: 

Ja bror wallah canadaairways: Bror jag har vänner i jakkan 

och de inte den sidan du pratar med canadaairways: Du har 

kontakt med dem som är emot mina azurecrocodile: E du 

säker canadaairways: Kan du säga vem de är som.ville ha 

vapen canadaairways: Ja 1 miljard procent säker 

azurecrocodile: Det e de hsl azurecrocodile: Big bag ligan 

azurecrocodile: Fisken azurecrocodile: Men de e typ alierade 

med dp 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp
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Fisken? 

ftpftp 2020-05-19 20:21:41 

Vrf frågar han 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:22:31 

Ja, jag ska kolla nu 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:22:48 

Om han frågar för din skull lr leker för andra sidan 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:24:58 

Mm 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:25:03 

Behöver veta de 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 20:25:46 

Ingen av dom har aina tog deras 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 20:27:11 

Vart e han från den här douglas 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:27:14 

Skumg 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:27:16 

Skumt 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 20:27:42 

Hässelby men hänger bara i jakan 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 20:27:56 

Me vem bara me  bror ? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:28:28 

har dom inte frågat dig om vapen lr så? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 20:28:42 

Ja tror alla ungarna i jalan men mest hans bror 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 20:29:04 

Nej inte än då dom vill prata med  först 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 20:29:16 

Sa dom de ? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:29:18 

I telefon? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 20:29:32 

Nej ja träffa dom 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 20:29:37 

Aa dom sa de 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-19 20:29:48 

Ja 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:21:31 till: rolexmannen

Rolexmannens svar på 
Ftpftps tidigare 
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ftpftp 2020-05-19 20:29:48 

Svär du träffa dom? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:30:08 

Han skrev till en kille som han satt me 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:30:12 

Alla dom tre satt tsm 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:30:17 

Svär 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:30:26 

Så han vet vem som blev skjuten 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:30:27 

Ja tydligen 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:30:30 

Ja 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:30:35 

Jag ska be han lösa gow 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 20:30:38 

Aaa dom kom till jakan 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 20:30:46 

Dom misstönker andreas 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 20:31:13 

När träffa du dom? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:31:41 

Fisken e skum 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 20:31:54 

Vid 3-4 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 20:31:57 

Kan inte förstå han

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:32:07 

Jag svär, jätte weird 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:32:15 

Har han skrivit nåt om denna idag? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:32:35 

Ja 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:32:41 

Vadå 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:32:42 

Har skrivit me han 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

 svar på  
tidigare 

Encrochatt händelsen , 2020-10-19 07:53   diarienr: 5000-K587509-20

0



rolexmannen 2020-05-19 20:32:43 

canadaairways: canadaairways: Bror vad har fisken sagt 

mellan oss nu har han sagt han ska köra för han här ungen 

blivit pangad ärligt nu canadaairways: Vi känt varandra 

länge du o jag du kan säga som de är de inget som 

kommer komma ut vill veta bara hur de ligger till 

canadaairways: azurecrocodile: Ja bror han sa det 

azurecrocodile: Därför de vill ha guns canadaairways: Okej 

min bror uppskattar din ärlighet 

ftpftptill: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:33:08 

Kanske denna snubben missuppfattat grejen bara, han e 

hjärndöd 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:33:46 

Bror han har hjölpt mig hitta han 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:33:51 

Fattar inte 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:33:57 

Men han e skum 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:33:57 

Ja 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:34:05 

Det är konstigt 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:34:15 

Han hsr skrivit lite va dom sagt till han, killens bror o hans 

svenne vän 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-19 20:34:18 

Men jag tror denna killen här har missuppfattat allt 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:36:32 

Mm men de e nu i slutet han beter sig skumt 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:38:08 

ftpftp: Vs göru? oldwood: Ska byta bajs blöja haha sjda 

ftpftp: Hört nåt nytt? oldwood: Nej bara att hans läge e 

stabil oldwood: O att aina hitta en lur på plats ftpftp: Vem 

sa de bro oldwood: Hans bror ftpftp: Vilka hänger han me 

ftpftp: Han o hans bror oldwood: En svenne som heter 

dogge oldwood: Sen han träffar lite folk då o då från gbg 

ftpftp: Okej ftpftp: Hur gammal e den här dogge? oldwood: 

Som hans bror tror 19-20 ftpftp: Bara honom? oldwood: Aa 

ftpftp: E han nära.me göteborgarna? ftpftp: Lr vetu namn 

på.dom? ftpftp: Va menar dom me kriminellt nätverk? 

oldwood: Vet inte namn men nån som kallas krus oldwood: 

De e en ny grej dom lägger kriminell nätverk på alla som 

sitter ftpftp: Ok bror, när prata du senast me hans bror 

ftpftp: E dd han lr du lr båda som ringer ? oldwood: Han 

ringer oldwood: Sist de va vid 5 tiden ftpftp: Oke har den 

här douglas encro? Har de gått 6 mån på  encro lr har 

nån annan den oldwood: Ingen av dom har aina tog deras 

ftpftp: Vart e han från den här douglas oldwood: Hässelby 

men hänger bara i jakan ftpftp: Me vem bara me  

bror ? ftpftp: har dom inte frågat dig om vapen lr så? 

oldwood: Ja tror alla ungarna i jalan men mest hans bror 

oldwood: Nej inte än då dom vill prata med  först 

ftpftp: Sa dom de ? ftpftp: I telefon? oldwood: Nej ja träffa 

dom oldwood: Aa dom sa de ftpftp: Svär du träffa dom? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp
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oldwood: Aaa dom kom till jakan oldwood: Dom misstönker 

andreas ftpftp: När träffa du dom? oldwood: Vid 3-4 

ftpftp 2020-05-19 20:38:25 

Säg va du tycker e skumt i den här koversationen 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:39:23 

Okej 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:39:38 

Va sa dom.mer ? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-19 20:39:43 

Förutom skadan 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 21:01:46 

Dom sa mer att de måste va andreas då han duckar att ge 

hans pengar 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 21:02:14 

O sen typ att vem ska de annars va för han har ej varit ute lr 

jiddrat med nån 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 21:02:27 

Men dom sa killen som sköt va väldig ung 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 21:02:54 

Hur vet dom de ? Såg dom han? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 21:03:26 

Deras granne såg 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 21:03:33 

Okej 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 21:03:44 

O de ska typ finnas en film på hela grejen 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 21:04:04 

Där en mamma filmar sin ungr sen man hör ett skott då hon 

fortsätter filma hela grejen 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 21:04:17 

Jabhar inte sett filmen 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 23:12:41 

Va görs 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-19 23:17:51 

Vaken ? 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-19 23:28:38 

Aa ringer dig strax 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-19 23:28:55 

Ok 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-20 00:46:41 

Jag tkr allt e skumt m han 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp
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rolexmannen 2020-05-20 00:46:54 

Spec om han nt visste nåt sånt här skulle hända 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 00:47:19 

Men att han säger de träffats i jakkan e skumt oxå 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 01:05:03 

Jag ser nu, antar  e den skadade o d vill prata först me 

honom ang vapen. Men egentligen fisken skrev ju redan o 

fråga efter d 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 01:55:38 

Bror 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 01:56:04 

Hsr glömt fråga du har löst d angående dani lr hur 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-20 06:17:47 

Aaa förutom rami har ej kontakt med han men rami vågsr ej 

va i västerort endå 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-20 09:11:48 

Nej han där från helsingborg har missuppfattat allt plus han 

e helt hjärndöd. Men d va bara en fråga om d fanns kallar, 

inget specifikt att dom skulle få lr att d fanns kallar 

tillgängligt 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 11:06:12 

Hade han tlllgängliga? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 11:06:24 

Okej bro 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 11:42:03 

Nej, min vän sa t han att förhala 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 11:43:32 

Sho fick tag i en som snackat me ungen 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 11:43:36 

Han säger han lämnat lgh 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 11:43:44 

Vi väntar svar ang nyckeln/brickan 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 16:53:10 

Jag har nycklarna 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 16:53:10 

Bror 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 16:53:30 

Har du nycklarna? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 16:53:31 

RÖSTSAMTAL 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 16:53:31 oldwoodtill: Källa: 

ftpftpRÖSTSAMTAL 
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oldwood 2020-05-20 16:53:31 

RÖSTSAMTAL 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 16:53:41 

Jag kmr förbi dig bror? 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 16:59:48 

Nej bror 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 16:59:54 

Dom e i upplands väsby 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 17:00:32 

Ska jag lösa adress? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 17:14:58 

Aa bror 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 17:15:12 

Fan trodde du hade dom ville bolla tankar me dig 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 17:26:11 

Men lös adress så hämtar ja lr nån nyckeln 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 17:26:20 

Va göru 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 17:27:16 

Nej bror e nt i stan 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 17:27:19 ftpftptill: Källa: 

ftpftp
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oldwood 2020-05-20 17:27:29 

Stan sjda 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-20 17:27:33 

Örvägen 1 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 17:27:46 ftpftptill: Källa: 

ftpftp
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rolexmannen 2020-05-20 17:27:56 ftpftptill: Källa: 

ftpftp
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rolexmannen 2020-05-20 17:28:07 ftpftptill: Källa: 

ftpftp
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rolexmannen 2020-05-20 17:28:11 

Svart strumpa 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 17:28:20 

Dom ligger där 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 17:30:39 

Softar ba, haru pratat mer me han? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-20 17:31:20 

Nej han skickade en video där läkaren förklarar skadorna o 

så bara 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-20 17:31:32 

Haru den? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-20 17:31:52 

De e på snap en icloud länk 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-20 17:32:29 

Hmm 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 17:32:42 

Adda mig på snap? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-20 17:32:50 

Aa 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-20 17:33:00 

Bakom den silvriga boxen under om han lägger in sin hand 

de en tuggumi burk och inne i den ligger brickan och 

nycklarna 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 17:33:18 

Okej !"# hört nåt on berettas? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-20 17:33:41 

Väntar på svar bara 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-20 17:34:09 

Okej säg till 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-20 17:34:28 

Okii 

ftpftptill: Källa: 

oldwood
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Acceptera snap så ja kan skicka till dog 

oldwood 2020-05-20 18:29:46 

Dig 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-20 18:31:06 

Du har ej accepterat 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 18:31:08 

Lr lagt 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-20 18:33:56 ftpftptill: Källa: 

oldwood

oldwood 2020-05-20 18:29:44 till: ftpftp
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oldwood 2020-05-20 18:34:07 

De står ja väntar på dig 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-20 18:34:44 

Va hetwr du 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 18:34:48 

Lähger till dig 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-20 18:34:59 

Artbenim 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

rolexmannen 2020-05-20 19:52:57 

Hitta du? 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 20:03:29 

Ja broder 

rolexmannentill: Källa: 

ftpftp

rolexmannen 2020-05-20 20:07:40 

Ok bra 

ftpftptill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-20 21:54:57 

Såg du videon 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-20 21:55:09 

Aa bror 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 21:55:15 

Han överlever 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 21:55:22 

Ere han guzz som pratar va? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 21:55:30 

Lr hans mamma? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 21:55:38 

Hon låter som en aina iaf 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp
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ftpftp 2020-05-20 21:55:42 

456789:

oldwoodtill: 

ftpftp

oldwood 2020-05-20 21:55:55 

Hahahah mamman tror ja 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-20 21:56:10 

Shiy 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-20 21:56:11 

Shit 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

ftpftp 2020-05-23 19:58:43 

Nåt nytt om vapen lr från hans bror? 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp

oldwood 2020-05-23 19:59:42 

Vapnen han sögee vi kmr få dom hundra procent så de e 

chill o hans bror sa precis att han har vaknat men ingem har 

fått träffa han 

ftpftptill: Källa: 

oldwood

ftpftp 2020-05-23 20:00:17 

Ok bror 

oldwoodtill: Källa: 

ftpftp
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2020-05-20 uppkopplingar för Ftpftp och 7902 Nader 

Den 20 maj kopplar 7902 Nader upp till Axvägen 2 (210°) i Viksjö under tidsperioden 13:04:12

18:03:41. Vid 18:11:38 sker nästa uppkoppling för 7902 Nader som då kopplar upp till

basstation 000F0084BD880F (180°) i närheten av Veddesta industriområde.

Strax därefter vid 18:11:57 och 18:12:09 kopplar Ftpftp upp till Spjutv 4 8 NV (300°) och Girov

13 S (190°) i närheten av Veddesta. Uppkopplingarna talar för att 7902 Nader och Ftpftp

befinner sig i närheten av varandra.

Under tidsperioden 18:14:32 18:26:39 kopplar Ftpftp upp till basstationer i närheten av

Veddesta och Barkarby.

Bild 1. Den 20 maj kopplar 7902 Nader upp till Axvägen 2 (210°) i Viksjö och därefter till 000F0084BD880F (180°) i närheten av Veddesta

industriområde vid 18:11:38. I närtid till denna uppkoppling sker uppkopplingar för Ftpftp till basstationer i närheten av Veddesta och

Barkarby.
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Nästa uppkoppling sker vid 18:29:58 då Ftpftp kopplar upp till HP huset O (100°) i Kista.

Därefter följer en rad uppkopplingar till basstationer i närheten av E4:ans vägområde, vilket

påvisar en förflyttning norrut. Vid 18:38:36 kopplar Ftpftp upp till Upplands Väsby VT S (180°).

Enligt uppgift från operatören Telia täcker masten in området i höjd med Örvägen där brickan

och nycklarna till lägenheten gömts undan i ett elskåp1. Uppkopplingarna talar för att Ftpftp

befunnit sig i närheten av adressen där föremålen placerats.

1
Förfrågan Telia, 2020 09 01

Figur 2. Nästa uppkoppling sker vid 18:29:58 då Ftpftp kopplar upp till HP huset O (100°) i Kista. Därefter följer en rad uppkopplingar

till basstationer i närheten av E4:ans vägområde, vilket påvisar en förflyttning norrut. Vid 18:38:36 kopplar Ftpftp upp till Upplands

Väsby VT S (180°) som täcker in området i höjd med Örvägen.
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Efter uppkopplingen till Upplands Väsby VT S (180°) rör sig Ftpftp i södergående riktning

tillbaka mot Kista. Nästa uppkoppling sker vid 18:43:39 till basstation Stockholmsv 26 N (20°)

som enligt uppgift från operatören Telia täcker in området i höjd med Örvägen2.

Därefter följer en rad uppkopplingar till basstationer i närheten av E4:ans vägområde. Under

tidsperioden 18:58:11–20:14:29 sker ett flertal uppkopplingar för Ftpftp till basstationer i

Kista.

                                                      
2
Förfrågan Telia, 2020 09 01

Figur 3. Efter uppkopplingen vid 18:38:36 till Upplands Väsby VT S (180°) sker en förflyttning tillbaka i södergående riktning mot Kista.

Nästa uppkoppling för Ftpftp sker vid 18:43:39 till basstation Stockholmsv 26 N (20°) vilket följs av uppkopplingar till basstationer i

närheten av E4:ans vägområde. Under tidsperioden 18:58:11–20:14:29 sker ett flertal uppkopplingar för Ftpftp till basstationer i Kista.
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Därefter sker en förflyttning från Kista tillbaka i riktning mot Barkarby, Veddesta och Viksjö. Vid

20:14:52 och 20:15:15 kopplar Ftpftp upp till Ursvik N (0°) och Ursvik SV (240°). Mellan

20:15:58–20:16:50 sker uppkopplingar till basstationer utmed E18 i närheten av Rinkeby och

Tensta.

Därefter kopplar Ftpftp upp till basstationer i närheten av Barkarby under tidsperioden

20:17:25–20:19:22.

Vid 20:24:11 sker en uppkoppling för 7902 Nader till Fagerstagatan 18 A B/ Domnarvsgatan 2,

50° i närheten av Lunda industriområde.

Mellan 20:24:59–20:26:20 kopplar Ftpftp åter upp till basstationer i närheten av Barkarby.

Efter det kopplar Ftpftp upp till Girovägen O (70°), Girov 13 NV (310°) och Girovägen S (190°) i

närheten av Veddesta.

Den sista uppkopplingen för Ftpftp under aktuellt datum sker vid 20:31:13 till basstation Viksjö

N (355°) i Viksjö.

Bild 4. Efter uppkopplingarna i Kista sker en förflyttning tillbaka i riktning mot Barkarby, Veddesta och Viksjö för Ftpftp. I närtid till
Ftpftps uppkopplingar sker en uppkoppling för 7902 Nader vid 20:24:11 till Fagerstagatan 18 A B/ Domnarvsgatan 2, 50°.
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K587509-20
Skäligen misstänkt person

Al-Khalili, Nader
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Körkort (svenskt)

Personnr

19930629-6097
Kommentar



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2020-11-20
Namn

Al-Khalili, Nader
Personnummer

19930629-6097
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Domkyrkoförs
Födelselän

Östergötlands län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0723797902: Mobiltelefon Privat

Adress

Galoppvägen 69

177 59  Järfälla

Folkbokföringsort

Järfälla
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-11-17
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Ja
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

1
Skulder

0

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2019
Taxeringskontroll utförd av

Pa Eric Ramström
Datum

2020-06-24



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K587509-20
Skäligen misstänkt person

Bijan Pour, Farid
Identifierad

Nej
Anledning

Personen ej närvarande
Personnr

19930218-3752



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2020-11-20
Namn

Bijan Pour, Farid
Personnummer

19930218-3752
Tilltalsnamn

Farid
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Staffan
Födelselän

Gävleborgs län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0739847471: Mobiltelefon

0729222894: Annat telefonnummer Tillfälligt nrAdress

Drabantvägen 7 LGH 1803

177 50  Järfälla

Folkbokföringsort

Järfälla
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-11-17
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

380000
Taxeringsår

2015
Taxeringskontroll utförd av

Magnus Wälitalo
Datum

2016-06-03



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K587509-20
Skäligen misstänkt person

Djordevic, Nikola
Identifierad

Nej
Anledning

Personen ej närvarande
Personnr

19890716-1296



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2020-11-20
Namn

Djordevic, Nikola
Personnummer

19890716-1296
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Kragujevac
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

04082995: Hemtelefon

0733107529: MobiltelefonAdress

Isjaktsgränd 7 LGH 1102

129 45  Hägersten

Folkbokföringsort

Hägersten
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-11-17
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Grundskola, gymnasium.
Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Nej.
Arbetsförhet och hälsotillstånd

Fullt frisk och arbetsför.
Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Nej.
Förmögenhet

0

Bidrag

Lever på sina föräldrar.
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2015
Taxeringskontroll utförd av

Pa Sofia Martinsson
Datum

2016-08-14



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K587509-20
Skäligen misstänkt person

Okashe, Saaid Abdulkadir
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Daktning

Personnr

20040504-0890
Kommentar



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2020-11-20
Namn

Okashe, Saaid Abdulkadir
Personnummer

20040504-0890
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Spånga
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0793327734: Mobiltelefon

0104532122: Annat telefonnummer Folåsa Ungdomshem.Adress

c/o Abdulkadir Ali

Mellanbyplan 26 LGH 1101

163 71  Spånga
Folkbokföringsort

Spånga
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-11-17
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

0

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2019
Taxeringskontroll utförd av

Pa A Magnusson
Datum

2019-07-03


